

EVENT REPUBLIC ApS

August Bournonvilles Passage 1 2
1055 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2020

Mads Henrik Wittrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVENT REPUBLIC ApS
August Bournonvilles Passage 1 2
1055 København K

e-mailadresse: info@eventrepublic.dk

CVR-nr: 31747996

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinnsgade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 38518046

P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afholde events og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af COVID 19.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.149.329	3.390.879
Personaleomkostninger	1	-1.985.932	-2.275.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.795	-14.764
Resultat af ordinær primær drift		2.155.602	1.100.500
Øvrige finansielle omkostninger		-49.919	-35.061
Ordinært resultat før skat		2.105.683	1.065.439
Skat af årets resultat	2	-483.000	-250.000
Årets resultat		1.622.683	815.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.800.000	800.000
Overført resultat		-177.317	15.439
I alt		1.622.683	815.439

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.795
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	7.795
Anlægsaktiver i alt		0	7.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.671	5.377.873
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	605.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.632.560	2.105.000
Andre tilgodehavender		406.734	990.615
Tilgodehavender i alt		3.992.965	9.078.488
Likvide beholdninger		2.565.380	2.471.257
Omsætningsaktiver i alt		6.558.345	11.549.745
Aktiver i alt		6.558.345	11.557.540

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.289.925	1.467.242
Forslag til udbytte		1.800.000	800.000
Egenkapital i alt		3.214.925	2.392.242
Hensættelse til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.004	6.562.572
Skyldig selskabsskat		485.000	253.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		657.416	373.285
Periodeafgrænsningsposter		2.000.000	1.974.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.343.420	9.163.298
Gældsforpligtelser i alt		3.343.420	9.163.298
Passiver i alt		6.558.345	11.557.540

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	2.268.788	2.043.836
Andre omkostninger til social sikring	-282.856	231.779
	<u>1.985.932</u>	<u>2.275.615</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	485.000	253.000
Ændring af udskudt skat	-2.000	-3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>483.000</u>	<u>250.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>73.820</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>73.820</u>
Af- og nedskrivning primo	-66.025
Årets afskrivning	-7.795
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-73.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit moderselskab Mads W Holding ApS, som administrationselskab.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3